別紙第１号様式（第３条関係）

    年  月  日

苫小牧工業高等専門学校長 殿

住    所

名    称

代  表  者            ○印

共 同 研 究 申 請 書

苫小牧工業高等専門学校共同研究実施細則を遵守の上，下記のとおり共同研究を申請い

たします。

記

１ 共同研究の概要

研 究 題 目

研 究 の 目 的

及 び 内 容

研 究 期 間     年  月  日 から     年  月  日まで

苫小牧工業高等専門

学校における研究担

当 者 の 氏 名

複数名の場合は，代表者に

※印を附してください。

民間機関等におけ

る 共 同 研 究 員 の

所 属 職 名 ・ 氏 名

苫小牧高専に派遣を予定

している民間機関等共同

研究員の所属職名・氏名

研 究 実 施 場 所

民 間 機 関 等 の

主 な 事 業 内 容

そ の 他 参 考

と な る 事 項

民間機関等におけ

る事務連絡先担当

者の職及び氏名

TEL

FAX

E-mail

２ 共同研究に要する経費

(１) 民間機関等が負担する研究経費

直 接 経 費 円

間 接 経 費 円

研 究 指 導 料 円

合     計 円

(２) 民間機関等が提供する設備

名       称 型  式 ・ 仕  様 数  量

(３) ２年度以上継続する共同研究の場合，民間機関等が負担する研究経費の全体計画

     年度      年度      年度 合      計

円 円 円 円

※添付書類 民間機関等における共同研究員の学歴，職歴，研究歴等を記載した履歴書